DNI
033478297

023022351

029064590

053019673

053019673

077519939

074331223

027444984

010883812

034791602

034835272

034835272

034827169

048479527

048418647

027450595

023009458

029062002

023222827

048445830

023252628

ANEXO I

Procedimiento parala seleccion y nombramiento de directores

Lista provisional de aspirantes admitidos a concurso de méritos

Nombre
AGUILAR SANCHIS, MOISES

ALLEPUZ ROS, ALFONSO

ARAEZ CAMPILLO, MARIA ISABEL

BLAS REY, SILVIA DE

BLAS REY, SILVIA DE

BLAYA PASTOR, MARCOS

CASTANO CHIRLAQUE, JUAN

CONESA PEREZ, ANTONIO

CRUZ MORO, FCO. DE LA

DIEZ RIQUELME, CARLOS DANIEL

FERNANDEZ BARQUEROS, JOSE ANGEL

FERNANDEZ BARQUEROS, JOSE ANGEL

FERNANDEZ CARRASCO, LUISA MARIA

FUSTER VALERA, MARIA CRISTINA

GALLEGO MARTINEZ, JOSE FCO.

GARCIA CLEMARES, M ANGELES

GARCIA DE ROSA, RAMON MANUEL

GARCIA GARCIA, SALUD

GARCIA MARTINEZ, ISIDRO

GARCIA SALMERON, ANTONIA

GARCIA SANCHEZ, ANDRES

Centro

30012756 IES VALLE DEL SEGURA
BLANCA - BLANCA

30019313 EOI DE SAN JAVIER
SAN JAVIER - SAN JAVIER

30008091 CEA GARCIA ALIX
MURCIA - MURCIA

30002209 CE INF-PRI SAN ISIDRO
BELONES (LOS) - CARTAGENA

30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ
ALGAR (EL) - CARTAGENA

30006914 CE INF-PRI PASCUAL MARTINEZ ABELLAN
PLIEGO - PLIEGO

30010759 CE INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ (N.7)
YECLA - YECLA

30018825 CE INF-PRI MAESTRO JOAQUIN CANTERO

TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS)

30012938 CE INF-PRI INFANTA CRISTINA
PUENTE TOCINOS - MURCIA

30004218 CE INF-PRI LA PURISIMA
LLANO (EL) - MOLINA DE SEGURA

30020224 IES OCTAVIO CARPENA ARTES
SANTOMERA - SANTOMERA

30012756 IES VALLE DEL SEGURA
BLANCA - BLANCA

30000161 CE INF-PRI JUAN XXIII
ABARAN - ABARAN

30018825 CE INF-PRI MAESTRO JOAQUIN CANTERO

TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS)

30004711 CE INF-PRI LA PURISIMA
YECHAR - MULA

30013542 IES LA BASILICA
ALGEZARES - MURCIA

30002209 CE INF-PRI SAN ISIDRO
BELONES (LOS) - CARTAGENA

30010346 CE INF-PRI SAN ROQUE
CEUTI - CEUTI

30008091 CEA GARCIA ALIX
MURCIA - MURCIA

30007906 CE INF-PRI DON JOSE MARIN
CIEZA - CIEZA

30011788 EOI EOI DE LORCA
LORCA - LORCA



DNI
023230567

023234666

023025505

048476789

023009031

026209849

022482400

076961134

022979360

011409151

077568879

074330216

074438318

027454169

023215602

053696016

077564405

048396126

023256561

034831630

077710045

023248248

048398594

Nombre

GARCIA DE ALCARAZ MECA, ANTONIO

GARRE LOPEZ, ROSA MARIA

GOMEZ LUNA, M2 ANGELES

HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE

LIDON JIMENEZ, ELADIO

LORITE CAMPILLO, PEDRO

LOZANO MARCO, ANTONIO

MAQOJO YOUL, ANTONIO

MARIN GARCERAN, MIGUEL ANTONIO

MARTINEZ MARINO, M2 NURIA

MORENO GARCIA, DAVID*

MORENO MARTINEZ, JUAN

MURNOZ LORENTE, MARIA BELEN

NAVARRO ESPARNA, MARIA JOSE

ORTEGA FERNANDEZ, ANTONIO

PADILLA ALVAREZ, ROCIO

PARRA SOLER, MARIA

PEREZ CARRION, ANTONIO

PEREZ SEGURA, ANTONIA

QUINONERO RUIZ, LUIS

RODRIGUEZ GOMEZ, JOSE

RODRIGUEZ SALAS, MARIA CARMEN

RUIPEREZ BASTIDA, JUAN ANTONIO*

Centro

30003342 CE INF-PRI CASA DEL NINO
LORCA - LORCA

30008303 CE INF-PRI TORRECILLA
CEMENTERIO (EL) - LORCA

30000146 CE INF-PRI SAN PABLO
ABARAN - ABARAN

30012771 IES D. ANTONIO HELLIN COSTA
PUERTO DE MAZARRON - MAZARRON

30001941 CE INF-PRI VIRGEN DE BEGONA
TENTEGORRA - CARTAGENA

30012771 IES D. ANTONIO HELLIN COSTA
PUERTO DE MAZARRON - MAZARRON

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIlI
MURCIA - MURCIA

30019313 EOI DE SAN JAVIER
SAN JAVIER - SAN JAVIER

30012124 CE INF-PRI LAS ESPERANZAS
SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR

30019982 IES FELIPE VI
YECLA - YECLA

30008674 CE INF-PRI SAN PIO X
MURCIA - MURCIA

30003093 CE INF-PRI MARIANO SUAREZ
JUMILLA - JUMILLA

30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ
ALGAR (EL) - CARTAGENA

30010701 CE INF-PRI FRANCISCO GINER DE LOS RIOS
MURCIA - MURCIA

30003457 IES JOSE IBANEZ MARTIN
LORCA - LORCA

30002076 CP PRI ANTONIO DE ULLOA
SAN ANTONIO ABAD - CARTAGENA

30012756 IES VALLE DEL SEGURA
BLANCA - BLANCA

30019982 IES FELIPE VI
YECLA - YECLA

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL
LORCA - LORCA

30020224 IES OCTAVIO CARPENA ARTES
SANTOMERA - SANTOMERA

30012458 CRA
ZARCILLA DE RAMOS - LORCA

30003469 IES SAN JUAN BOSCO
LORCA - LORCA

30006215 CE INF-PRI NARCISO YEPES
MURCIA - MURCIA



DNI Nombre Centro

048507178 SALMERON ATO, M@ ENCARNA 30019337 CE INF-PRI EL ALBA
ROLDAN - TORRE-PACHECO

027444600 SALMERON MARIN, ANTONIO 30002659 CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO
CIEZA - CIEZA
034827907 SERNA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 30011788 EOI DE LORCA

LORCA - LORCA

052805908 SERRANO ZAMORA, FRANCISCO 30000407 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD
ALCANTARILLA - ALCANTARILLA

077571465 TORNERO CARRILLO, ROSA ANA 30000146 CE INF-PRI SAN PABLO
ABARAN - ABARAN

023015947 UROZ MARTINEZ, ANTONIA 30002374 CE INF-PRI ASDRUBAL
CAMPANO (LO) - CARTAGENA

005163880 URREA ALFARO, BARTOLOME* 30011946 EOI DE CARAVACA DE LA CRUZ
CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ

022461547 VIDAL ANTON, M ANTONIA* 30005521 CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ
MURCIA - MURCIA

(*) Condicionado a la no renovacion del director
(**) Condicionado a la no presentaciéon de candidatos que relinan los requisitos



